
 

 
 

 

TUTORES/AS DOCENTES DE MOVILIDAD INTERNACIONAL – Curso 2025/26 

Facultad de Ciencias Políticas y Sociología - Universidad de Granada 
 

 

Tutor/a Correo electrónico 
Ozana Olariu ozana@ugr.es 

José Luis Paniza Prados jpaniza@ugr.es 

Nieves Ortega Pérez ortega@ugr.es  

Manuel Trenzado Romero trenzado@ugr.es 

Rita Sobczyk rsobczyk@ugr.es  

Raquel Ojeda García rojeda@ugr.es 

Alina Danet Danet  adanet@ugr.es   

Miguel García Guindo  mguindo@ugr.es  

 

Los estudiantes seleccionados recibirán un correo electrónico indicándoles quién es su tutor o 

tutora. 

Si eres estudiante de Doble Grado CC Políticas-Derecho y vas por un destino de la Facultad de 

Derecho, por favor, escríbenos (oriccps@ugr.es) y te informaremos de quién es la persona que 

se encargará de tu tutorización docente.  
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